Ректору МИРЭА, профессору Сигову А.С. от студента группы ЭО-1-99 Фамилия Имя Отчество

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в отборе для зачисления на военную кафедру и, в случае его успешного прохождения, заключить со мной контракт о военном обучении и о прохождении военной службы по призыву после получения воинского звания офицера.

С приказом ректора о проведении отбора для зачисления на военную кафедру и Временным положением о порядке отбора ознакомлен.

Расписание мероприятий по отбору мне известно.

Подпись
Дата